Чёваш Республикин

Шупашкар район.нчи

+.ньял ял

поселений.н администраций.

ЙЫШЁНУ
24.04.2020 № 76/1
+.ньял ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

 Синьяльского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2020 № 76/1
село Синьялы

О внесении изменений в муниципальную программу Синьяльского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики "Модернизация и развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства" на 2019 - 2035 гг.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от   29.12.2018  № 588  «О государственной  программе  Чувашской  Республики «Модернизация     и     развитие     сферы     жилищно-коммунального  хозяйства», Порядком разработки, реализации и оценки   эффективности муниципальных программ Синьяльского сельского поселения Чебоксарского района, администрация Синьяльского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в   муниципальную программу Синьяльского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики «Модернизация и развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства» на 2019 - 2035 гг. следующие изменения согласно приложения.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте Синьяльского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.
Глава Синьяльского сельского поселения

                 А.Н. Михайлов